
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2252

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2252

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15088066 1498922 Айдарова Алеся Олександрівна
55583096 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009198 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,418

2 15727541 1498922 Аксюта Арсеній Віталійович
55570853 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105342 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

140,934

3 15154561 1498922 Акулова Ганна Володимирівна
50630775 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0002992 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,846

1



4 15280528 1498922 Бондаренко Софія Володимирівна
55571067 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000656 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

170,772

5 15638923 1498922 Веселовський Артем Олександрович
55242744 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202107 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,080

6 15121355 1498922 Габрук Юлія Ігорівна
54893240 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270993 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

172,270

7 15163960 1498922 Гаджиєва Естер Намєтівна
55749321 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293899 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

141,668

8 15671220 1498922 Гнатюк Марія Олегівна
53198518 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0118749 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

152,154

9 15398720 1498922 Горіздра Дарина Віталіївна
55780975 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067206 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,349

10 15404901 1498922 Давиденко Поліна Дмитрівна
55679586 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228419 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

171,913

11 15340264 1498922 Дем`яненко Інна Валентинівна
53833067 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0194283 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,080

12 15769376 1498922 Дунда Катерина Іванівна
54883449 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021197 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,006

2



13 15359371 1498922 Єфанова Карина Олександрівна
55512668 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005245 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,376

14 15129513 1498922 Животкова Емілі Андрювна
54840611 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191347 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

142,738

15 15616840 1498922 Залізняк Олег Олегович
55619343 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186720 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

172,056

16 15218299 1498922 Ібрагімова Аміна Азер кизи
54118326 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0032551 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,055

17 14890569 1498922 Казусьонок Олександр Сергійович
52086001 HK 07.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001651 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

145,291

18 15686972 1498922 Карапетян Андранік Олександрович
55582757 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285664 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,013

19 15044762 1498922 Кінарейкіна Валерія Дмитрівна
55585520 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012353 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,084

20 15243379 1498922 Корнюшина Аліна Сергіївна
54471470 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025935 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

165,850

21 15716999 1498922 Машкіна Олександра Олексіївна
55042617 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104158 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,928

3



22 14937040 1498922 Олійник Віталіна Віталіївна
55509634 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028212 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

159,715

23 15119982 1498922 Павліченко Катерина Анатоліївна
54335360 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279302 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

162,258

24 15719205 1498922 Птицина Марина Дмитрівна
55479399 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164146 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,433

25 14948936 1498922 Радівілова Анастасія Сергіївна
54590545 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271670 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

152,725

26 15233401 1498922 Рижко Анастасія Романівна
54785081 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233894 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

140,955

27 15396613 1498922 Рюмшина Софія Янівна
54894148 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237218 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,348

28 15257509 1498922 Сизова Ангеліна Юріївна
55596523 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008570 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,705

29 15635338 1498922 Старовойтенко Анастасія Олегівна
54819589 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160009 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,084

30 14995741 1498922 Трухман Владислава Олександрівна
55568364 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061217 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

145,948

4



31 15701358 1498922 Черкашина Катерина Олегівна
50203403 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0048009 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

175,837

32 15784883 1498922 Шевер Євген Миколайович
50759439 AP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306609 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,799

33 15015642 1498922 Шилова Валентина Вікторівна
55137682 TA 10.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316964 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,299

34 15251971 1498922 Шостенко Вікторія Володимирівна
55639400 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144628 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,590

35 15715283 1498922 Яценко Поліна Дмитрівна
54866371 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010479 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,305

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2252

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15303483 1494120 Бабенко Яна Віталіївна
55597096 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040490 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

169,773

2 15538049 1494120 Бідна Єлизавета Олександрівна
53971900 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097196 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

155,685

3 15286437 1494120 Бондаренко Вікторія Дмитрівна
55731564 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013475 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

154,651

6



4 14866814 1494120 Вергун Роксолана Володимирівна
53377355 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0257873 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

152,564

5 15648048 1494120 Верхогляд-
Небесний Петро Іванович

55604171 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101612 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

166,991

6 15415089 1494120 Веселова Вероніка Владиславівна
55420608 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219405 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

167,134

7 14894938 1494120 Вєлієва Елвина Вілаят кизи
55578360 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042476 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

140,741

8 15050775 1494120 Дікарєва Аліна Ігорівна
47899013 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0028339 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

160,215

9 14823161 1494120 Ківшар Карина Ігорівна
53497051 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0432432 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

162,212

10 15371061 1494120 Кравченко Валерія Миколаївна
55121709 AH 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0340413 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

167,633

11 14894203 1494120 Лутицька Дар`я Павлівна
55584322 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028420 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

137,531

12 15346017 1494120 М`ясоєдова Любов Георгіївна
55455355 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123143 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

143,523

7



13 14930517 1494120 Мацькова Марта Євгенівна
52281675 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020999 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

170,772

14 15040461 1494120 Намазова Айсел Музанфарівна
55588754 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044573 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

149,657

15 15235707 1494120 Фараджова Фідан Тагі кизи
55589494 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019759 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

134,107

16 14954105 1494120 Федоренко Олександра Артемівна
55509673 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053487 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

151,512

17 15665591 1494120 Чепур Поліна Вадимівна
53209580 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0181467 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

163,799

18 15345052 1494120 Шваб Анастасія Михайлівна
55277380 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112111 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

143,451

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2252

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15379265 1497460 Адаменко Анастасія Сергіївна
55849529 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274174 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

154,651

2 14840156 1497460 Бойко Марина Богданівна
55076717 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073054 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

146,788

3 15333952 1497460 Бортник Вікторія Андріївна
55214608 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097199 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

157,076

9



4 15337878 1497460 Денисова Олена Юріївна
23048910 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0174005 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

159,787

5 15729951 1497460 Замятіна Вікторія Олегівна
55560973 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001749 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

145,663

6 15607063 1497460 Ібрямова Надія Русланівна
54894546 XA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306042 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

124,913

7 14949197 1497460 Параска Мілана Максимівна
55678782 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015805 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

149,301

8 15215718 1497460 Письмак Дмитро Андрійович
55277139 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126032 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

160,857

9 14989425 1497460 Полодуца Анастасія Георгіївна
55377726 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076590 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

139,100

10 15053186 1497460 Потапенко Юлія Юріївна
55566208 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073777 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

146,305

11 15230101 1497460 Філоненко Юлія Миколаївна
55214338 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001766 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

149,586

12 15556118 1497460 Шовкун Яна Романівна
55517652 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009151 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

163,710

10


